2 insportline

INSTRUKCJA OBStLUGI - PL
IN 12999 Bieznia inSPORTIline SANGAR




SPIS TRESCI

WAZNE ZASADY BEZPIECZENSTWA ..ottt ettt 3
INSTRUKCUJE SKEADANIA ...ttt ettt sttt ettt e st e st e e eseeeneeeeeeebeesreesneeeneeaneeennas 4
KFOKI MONTAZOWE ...ttt e et e e e st e e s anbe e e e e e 5
INSTIUKCE SKIAA@INIA ..o et e s b e e 7
PARAMETRY TECHNICZNE ..ottt ettt ettt te e te e sbeesaeesmeeambe e e e beeabeesteeaneeeneeenneeneee e 8
INSTRUKCJIA UZIEMIENIA .. .ottt ettt ettt tee st et be e e e s teesbeesbeeeseeemeeeeeesbeesneesneeanseaneeanns 8
INSTRUKCJA OBSLUGI KOMPUTERA ...ttt sttt e e e eas 9
OKNO WYSWIELIACZA .......evviiiiiiii i e e e s e e e e e e e e s e st e e e e e e e s e s saatereeeeeeeseannnneens 9
FUNKCIE PrZYCISKOW ... .. 10
Szybkie Uruchamiani€ (FTECZNE).........ccuuiiiiiiiiii ettt e e st e e sttt e e s sba e e e s nnaaeeesannneeas 10
I 0 =174 1V 11
ZaPIrOgramMOWANE PIOGIAIMIY ... ieeieeetttuunieeeeeseastesiseeeteeesste e aeaeteestes e eteeetstaaeaeteestasnaeeseeessssnnns 11
Program UZYEKOWNIKE . .........eoiiiiiiie ittt e et e e e sabb e e e sabb e e e sbneeeesbreeeeans 11
Funkcja blokady bezpieCZeNSIWa ...........ocuuiiiiiiii e 12
FUNKCja 0SZCZEAZANIA ©NEIGii.....eiiiiiiiiiiiiiiee ittt et e e et e e e st re e e e abreeeeans 13
WWWAGCZANIE ...ttt e e e e a bt e e et e e e h e e e et e e et e e be e e e 13
INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN ........co oot eetes e es et es ettt 13
INSTRUKCJE DOTYCZACE KONSERWACUI .....uieiiiiiieie ettt e ettt snee e seeesaeesneesneesnae s 14
Regulacja centrowania i regulacji pasa ruChu ..., 14
(0% 4Ly 0.4~ o |- PP 14
Smarowanie pasa i POKIAAU............ooviiiiiii 14
WIDOK PO ROZEOZENIU ..ottt b ettt a ettt se s enebens 16
LISTA CZESCl...eeieieieeeeeeeeee ettt ettt ettt ettt ettt s et et s et es s s an s 17
PODRECZNIK ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW .......ccooiiiiiiieieieieieie e 18
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYUNE ......oooieiiiiieie et 20



Read all instructions carefully hefore assemhly and using this product.
Retain this owner’s manual for future reference.

WAZNE ZASADY BEZPIECZENSTWA

1.

10.

11.

12.

13.

14.
15.
16.

Podtgcz przewdd zasilajgcy biezni bezposrednio do dedykowanego obwodu z uziemieniem.
Ten produkt musi by¢ dobrze uziemiony. W przypadku awarii uziemienie zapewnia sciezke o
najmniejszym oporze dla pradu elektrycznego, aby zmniejszy¢ ryzyko porazenia pradem.

Ustaw bieznie na czystej i ptaskiej powierzchni o powierzchni co najmniej 2m * 1m. Nie
umieszczaj biezni na grubym dywanie, poniewaz moze to zaktdcac prawidtowg wentylacje. Nie
nalezy réwniez umieszczaé biezni w poblizu wody ani na zewnagtrz. Zapewnij co najmniej 0,6
metra przeswitu miedzy bieznig a dowolnym nieruchomym przedmiotem.

Ustaw bieznig, gdzie wtyczka jest widoczna i dostepna.

NIGDY nie uruchamiaj biezni, gdy stoisz na pasie. Po wigczeniu zasilania i regulacji predkosci
obrotowej moze nastgpic przerwa, zanim zacznie sie porusza¢ pasek, ZAWSZE stdj na szynach
po bokach ramy, az pas sie przesunie.

Podczas ¢wiczeh na biezni nos odpowiednig odziez. Nie nalezy nosi¢ dtugich, luznych ubran,
ktére moglyby zosta¢ ztapane przez bieznie. Zawsze nos buty do biegania lub aerobowe z
gumowymi podeszwami.

Zawsze odigcz przewdd zasilajgcy przed zdjeciem pokrywy silnika biezni. Trzymaj mate dzieci
z dala od biezni podczas pracy.

Zawsze trzymaj porecze podczas pierwszego chodzenia lub biegania po biezni, dopdki nie
poczujesz sie komfortowo z uzyciem biezni.

Podczas korzystania z biezni zawsze przyczepiaj ling zabezpieczajgcg do sworznia. Jesli
bieznia gwaltownie wzrosnie z powodu awarii elektroniki lub nieumysinie zwiekszonej
predkosci, bieznia zatrzyma sie gwattownie, gdy sworzen zostanie odigczony od konsoli.

Gdy bieznia nie jest uzywana, nalezy odtgczyC¢ przewod zasilajgcy i wyciagngé kotek
zabezpieczajacy.

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen skonsultuj sie ze swoim lekarzem lub
pracownikiem stuzby zdrowia. On lub ona moze pomdc w ustaleniu czestotliwosci ¢wiczen,
intensywno$ci (docelowa strefa serca) i czasu odpowiedniego dla danego wieku i kondycji
fizycznej. Jesli odczuwasz bdl lub ucisk w klatce piersiowej, nieregularne bicie serca, duszno$¢,
uczucie dyskomfortu lub dyskomfort podczas ¢wiczen, ZATRZYMAJ SIE NATYCHMIAST!
Przed kontynuowaniem skonsultuj sie z lekarzem.

W przypadku zauwazenia jakichkolwiek uszkodzen lub zuzycia wtyczki sieciowej lub
jakiejkolwiek czesci przewodu sieciowego, nalezy natychmiast zleci¢ ich wymiane
wykwalifikowanemu elektrykowi - nie nalezy podejmowaé prob samodzielnej zmiany lub
naprawy.

Jesli przewdd zasilajgey jest uszkodzony, musi zosta¢é wymieniony przez producenta, jego
serwis lub osobe o podobnych kwalifikacjach w celu unikniecia zagrozenia.

Przed skorzystaniem 2z biezni stawiaj stopy na poreczach i zawsze dotgczaj line
zabezpieczajgcg do ubrania. Przytrzymaj drgzek, zanim pasek biezni sie poruszy (poczuj
predkos¢ poruszania sie na pojedynczej stopie przed uzyciem). Aby unikng¢ utraty réwnowagi,
zwolnij predkos¢ do najnizszego poziomu lub zdejmij bezpieczehAstwo. | przytrzymaj drgzek
uchwytu, aby przejs¢ do bocznej szyny, gdy awaryjne lub klucz bezpieczenstwa nie jest
podtgczony.

Zadna regulowana czes$¢ nie moze wystawac. Mogtoby to blokowaé ruchy.

Limit wagowy: maks. 100 kg

Kategoria: HC (norma EN957) nadaje sie do uzytku domowego.

3



17. OSTRZEZENIE! Monitor predkosci serca moze nie byé doktadny. Przecigzenie podczas
treningu moze spowodowaé powazne obrazenia lub s$mieré. Jesli poczujesz dyskomfort,
natychmiast przerwij ¢wiczenie!

INSTRUKCJE SKLADANIA

Gdy otworzysz karton, znajdziesz ponizsze czesci zamienne:

/3
Lista czesci
LP. OPIS SPEC. |ILOSC LP. OPIS SPEC. |ILOSC
Rama gtdwna 1 41 Sruba M6*12 5
B Lewy stupek 1 46 Sruba M8*40 2
Prawy stupek 1 50 Bolt M8*20 2
11 5# Klucz 5mm 1 51 Zakrzywiona 8 4
imbusowy podktadka
12 | Klucz imbusowy | S=13, 14, 1 54 Wkret ST4.0*15 4
ze Srubokretem 15
17 | Lewy uchwyt na 1 57 Podktadka 8 2
butelke sprezysta
18 Prawy uchwyt 1 59 Podktadka 8 2
na butelke zabezpieczajgca
37 Nakretka M8 2 73 Klucz 1
bezpieczenstwa
Narzedzia montazowe
NO. DESCRIPTION SPEC. QTY
11 5# Allen Wrench 5mm 1
12 Allen Wrench With Screw Driver S=13, 14,15 1




Kroki montazowe

Uwaga: Nie wigczaj zasilania przed zakonczeniem montazu.
Krok 1:
Otworz karton, wyjmij RAME GEOWNA, (A) i potdz na ziemi.

Krok 2:

Uzyj klucza imbusowego (12), $ruby (41), zablokuj lewy zestaw komputera (A-1) na ramie gtéwnej.
UWAGA: Wszystkie przewody komputera powinny znajdowac sie¢ wewnatrz komputera A-1.

Krok 3:

Przymocuj lewg i prawg kolumne pionowg i dokre¢ uchyt na butelke po lewej stronie (17) i uchwyt na
prawg butelke wody (18) na ramie komputera (A-1) za pomoca $ruby (54).



Krok 4:

Za pomocg klucza imbusowego 5 # (11) zamocuj wspornik (A-2) na ramie gtéwnej (A-3) za
pomoca sruby M8 * 40 (nr 46) i podktadki zabezpieczajgcej (nr 59).

Uzyj klucza imbusowego 5 # (11), zamocuj wspornik (A-2) na ramie gtéwnej (A-3) za pomocg
Sruby M8 * 20 (nr 50) i zakrzywionej podktadki (51).

UWAGA: Nie nalezy uszkodzi¢ przewodow podczas skitadania kolumny.

Krok 5:

Podtgcz przewdd czujnika (B-1, B-2) zestawu uchwytéw (B) za pomoca srodkowego przewodu
komputerowego (83) ramy gtéwnej A.

Uzyj klucza imbusowego z wkretakiem (11), zamocuj uchwyt rekojesci (B) na ramie gtéwnej (A)
za pomocg nakretki M8 (37), podktadki sprezystej (57) i zakrzywionej podktadki (51).

Podtgcz przewdd czujnika (C-1, C-2) zestawu uchwytéw rekojesci (C) za pomocg srodkowego
przewodu komputerowego (85, 86) ramy gtdéwnej A.

Uzyj klucza imbusowego z wkretakiem (11), zamocuj uchwyt rekojesci (C) na ramie gtéwnej (A)
za pomocg nakretki M8 (37), podktadki sprezystej (57) i zakrzywionej podktadki (51).

UWAGA: Prosze nie uszkodzi¢ przewodow podczas montazu.



Uwaga: Nie wiaczaj zasilania, dopoki nie upewnisz sie, ze wszystkie powyzsze kroki zostaty
zakonczone i wszystkie sruby sg dobrze dokrecone. Przeczytaj takze wszystkie ponizsze
instrukcje podczas korzystania z biezni.

Instrukcje skiadania

Podnoszenie:

Przytrzymaj miejsce F & F1 i podciggnij gtdwng rame zgodnie z kierunkiem strzatki, az ustyszysz dzwiek
z cylindra (13).

Sktadanie:

Przytrzymaj miejsce F1 & P, kopnij Cylinder (13) na pozycji G stopg i popchnij platforme do pozyciji F, a
nastepnie rama gtéwna spadnie automatycznie.



PARAMETRY TECHNICZNE

BUILT UP SIZE (mm) | 1630%680%1305 MM POWER AS ORDER REQUEST

FOLDABLE SIZE (mm) 750*680*1515 MM | MAX. OUTPUT POWER | AS ORDER REQUEST

RUNNING BOARD (mm) 1260400 MM IMPUT CURRENT AS ORDER REQUEST
NET WEIGHT OF THE UNIT 49 KG INCLINE LEVELS Manual 2 sets
MAX. USER’S WEIGHT 100 KG SPEED 1.0-12 KM/h
1 LCD DISPLAY WONDOW SPEED, TIME, DISTANCE, CALORIES, PULSE, INCLINE

INSTRUKCJA UZIEMIENIA

Ten produkt musi by¢ uziemiony. Jesli dziata nieprawidtowo lub ulega awarii, uziemienie zapewnia
najmniejszg droge odpornos¢ na prad elektryczny w celu zmniejszenia ryzyka porazenia pradem. Ten
produkt jest wyposazony w przewdd z przewodem uziemiajgcym urzgdzenie i wtyczkg uziemiajgca.
Wtyczka musi by¢ podtgczona do odpowiedniego gniazdka, ktore jest prawidlowo zainstalowane i
uziemione zgodnie ze wszystkimi lokalnymi przepisami i rozporzadzeniami.

NIEBEZPIECZENSTWO - Nieprawidiowe podigczenie przewodu uziemiajgcego urzadzenia moze
spowodowac ryzyko porazenia prgdem. Jesli masz watpliwosci, czy produkt jest prawidtowo uziemiony,
skontaktuj sie z wykwalifikowanym elektrykiem lub serwisantem. Nie modyfikuj wtyczki dotgczonej do
produktu - jesli nie pasuje do gniazdka, wiasciwe gniazdko powinno zosta¢ zainstalowane przez
wykwalifikowanego elektryka. Ten produkt jest przeznaczony do uzytku przy nominalnym napieciu 220
woltéw i ma wtyczke uziemiajaca, ktdéra wyglada jak wtyczka pokazana na szkicu A na ponizszym
rysunku. Upewnij sie, ze produkt jest podtgczony do gniazdka o tej samej konfiguracji co wtyczka. Zadne
adaptery nie powinny byé uzywane z tym produktem.



7

({f '
\\ Grounded uutlet..;:r-";'. :

o)
&\ - \\__E A
\‘\‘n 2\\%& AN
."\L_\:\Q | o :}

o
=
LW

INSTRUKCJA OBSLUGI KOMPUTERA

CAUTION
EB BB [EIEIEI=] <188 Read and understand the

o 888 o

DS SET CAL SET

B
Speed
£ .

Okno wyswietlacza

1.

Okno "TIME": Wyswietlaj biezgcy czas ¢wiczenia. Liczagc od 0:00 do 99:59, kiedy osiggnie
99:59, predkos¢ biezni bedzie powoli zmniejszana. Po catkowitym zatrzymaniu biezni,
urzadzenie przejdzie w stan STANDBY po 5 sekundach. Liczac od danych docelowych do 0:00,
gdy osiggnie 0:00, predkos¢ biezni rowniez powoli spadnie. Po catkowitym zatrzymaniu biezni,
urzadzenie przejdzie w stan STANBY.

"DIS."; Wyswietla odlegtos¢ éwiczenia. Liczac od 0,0 do 99,9, gdy wynosi ona ponad 99,9,
wyswietlacz zostanie zresetowany do wartosci 0,0, a zliczanie rozpocznie sie ponownie od 0,0
do 99,9. Liczac od docelowej odlegtosci do 0,0, gdy osiggnie 0,0, predkos¢ biezni rowniez
powoli spadnie. Po catkowitym zatrzymaniu biezni, urzgdzenie przejdzie w stan STANBY.

Okno "SPEED": Podczas ustawiania i wybierania stanu wyswietli sie P1-P6-U1-U3-FAT. W
stanie pracy wyswietla aktualng predkosc¢, a zakres wynosi 1,0-12.0 KM / H.

Okno "PULSE": Wyswietla dane tetna biegacza. Kiedy biegacz chwyta puls reki, testuje puls po
5 sekundach i pokazuje dane w oknie, odpowiednie swiatlo bedzie pokazywac¢ w tym samym

9



czasie, zakres impulséw wynosi 50-200 hypo / min. (dane s3a tylko w celach informacyjnych, nie
moga by¢ wykorzystywane jako dane medyczne).

"CAL." Okno: Wyswietlaj kalorie biegacza. Liczac od 0 do 999, gdy jest powyzej 999,
wyswietlacz zostanie zresetowany do wartoéci 0 i liczenie rozpocznie sie ponownie od 0 do 999.
Liczac od danych docelowych do 0, gdy osiggnie 0, predkos¢ biezni réwniez powoli sie
zmniejszy. Po catkowitym zatrzymaniu biezni, urzgdzenie przejdzie w stan STANBY.

Funkcje przyciskow

1.

Przycisk "PROGRAM": Gdy bieznia znajduje sie w stanie gotowosci, nacisnij ten przycisk,
aby wybra¢ czas ¢éwiczen "0:00" lub nastepujgce 12 tryboéw pracy "P1-P2-P3-P4-P5-P6 -
Ul- U2-U3-FAT "(FAT jest funkcjg badania tkanki ttuszczowej). Tryb reczny jest trybem
domys$inym o predkosci 1,0 KM / H. (0:00 to tryb reczny, P1-P6 to program wstepnie
zdefiniowany, a U1-U3 to samowystarczalny program uzytkownika).

Przycisk "MODE": Nacisnij ten przycisk, aby wybra¢ tryby: "0:00", "15:00", "1,0", "50"
("0:00" to tryb reczny, "15:00" to tryb odliczania czasu, "1.0" to tryb odliczania czasu, "50"
to tryb odliczania kalorii). Po wybraniu kazdego trybu mozna nacisna¢ przycisk predkosci
lub pochylni, aby ustawi¢ dane odliczania celu, a nastepnie nacisna¢ przycisk START, aby
uruchomi¢ bieznie.

Przycisk "START": Kiedy zasilanie jest wigczone i klucz bezpieczenstwa jest podtgczony
do konsoli, nacisniecie tego przycisku w dowolnym momencie moze uruchomié¢ bieznie.
Przycisk "STOP": Po uruchomieniu biezni nacisnij ten przycisk w dowolnym momencie,
aby zatrzymac bieznie i przywroci¢ wszystkie dane do 0.

"SPEED +", "SPEED-": Po uruchomieniu biezni nacisnij przycisk "SPEED +", "SPEED-",
aby wyregulowac predkos¢, a zakres regulacji predkosci wynosi 0,1 km za kazdym razem.
Po nacisnieciu przycisku "SPEED +" lub "SPEED-" przez ponad 0,5 sekundy, predkos¢
bedzie stale zwiekszana lub zmniejszana.

"SPEED: 3,6,9,12": Przycisk szybkiego dostepu. Mozesz szybko ustawi¢ predkosc,
naciskajgc te przyciski.

Wyswietlanie catkowitej odlegtosci: W stanie STANDBY, nacis$nij zarébwno SPEED
+, jak i SPEED- przez okoto 3 sekundy, catkowite dane odlegtosci zostang pokazane
w oknie TIME, a zakres wynosi 0-9999 KM. Kiedy wynosi wiecej niz 9999,
wyswietlacz zostanie zresetowany do wartosci 0 i liczenie rozpocznie sie ponownie
od 0,0 do 9999. Nastepnie nacisnij przycisk STOP lub odtéz klawisz bezpieczenstwa,
aby powrodci¢ do stanu STANDBY.

Szybkie uruchamianie (reczne)

Wiacz przetgcznik zasilania, a nastepnie podtgcz klucz bezpieczenstwa do komputera.

Nacisngc¢ przycisk START, system wejdzie w 3-sekundowe odliczanie, brzeczyk wyda dzwiek
"Bi", a okno SPEED zacznie odlicza¢, nastepnie predkos¢ bedzie przebiegac 1,0 km / godzine
po 3 sekundach.

Po uruchomieniu mozesz uzy¢ zwigkszenia lub zmniejszenia predkosci, aby dostosowac
predkos¢ w goére lub w dét.

Obstuga podczas ¢éwiczen

1
2.
3.
4

Nacisniecie przycisku zmniejszania predkosci spowoduje zmniejszenie predkosci jazdy.
Predkos¢ wciskania zwieksza predkosc¢ jazdy.
Nacisniecie przycisku STOP spowoduje zmniejszenie predkosci do zatrzymania biezni.

Kiedy uzytkownik przytrzyma puls na okoto 5 sekund, wyswietli dane tetna.

10



Tryb reczny

1.

Gdy bieznia znajduje sie w stanie gotowosci, nacisnij przycisk START, bieznia zacznie
pracowac z predkoscig 1,0 km / h. Pozostate okna réwniez zaczng odlicza¢ od "0", naci$nij
"SPEED +", "SPEED-", aby zmieni¢ predkosc¢.

Ustaw CZAS, gdy bieznia znajduje sie w stanie gotowosci, nacisnij przycisk "MODE", aby
przejs¢ do trybu odliczania czasu, okno TIME wyswietli "15:00" i pojawi sie brokat. Nacisnij
"SPEED +", "SPEED-", aby ustawi¢ czas, ktory potrzebujesz. Zakres ustawien to 5: 00-99: 00.
W trybie odliczania TIME, nacisnij przycisk "MODE", aby przej$¢ do trybu odliczania odlegtosci,
w oknie DISTANCE wyswietli sie "1.0" i brokat. Nacisnij "SPEED +", "SPEED-", aby ustawi¢
odlegtos¢, ktérej potrzebujesz. Zakres ustawieh wynosi 0,5-99,9.

W trybie odliczania ODLEGOSCI naciénij przycisk "MODE", aby przej$é do trybu odliczania
kalorii, w oknie CAL wyswietli sie "50" i brokat. Nacisnij "SPEED +", "SPEED-", aby ustawi¢
kalorie, ktére potrzebujesz. Zakres ustawien wynosi 10-999.

Po zakonczeniu ustawien nacisnij przycisk "START", a bieznia uruchomi sie po 3 sekundach.
Nacisnij "SPEED +", "SPEED-", aby wyregulowa¢ predkos$¢; nacisnij przycisk STOP, bieznia
zatrzyma sie.

Zaprogramowane programy

Ta bieznia ma 6 gotowych programéw. W stanie gotowosci nacisnij przycisk "PROGRAM", w oknie
SPEED wyswietli sie P1-P6. Po wybraniu programu, ktérego potrzebujesz, okno TIME mignie i wyswietli
ustawiony czas 10:00, nacis$nij "SPEED +", "SPEED-", aby ustawi¢ czas ¢wiczenia, ktéry potrzebujesz.
Nacisnij przycisk "START", aby uruchomi¢ zaprogramowany program. Wstepnie ustawiony program jest
podzielony na 10 sekcji. Kazdy czas ¢wiczen = czas wigzania / 10. Gdy system przejdzie do nastepnej
sekcji, wyda 3 dzwieki "Bi-Bi-Bi", wtedy predkos¢ i nachylenie zmienig sie zgodnie z ustawiong
predkoscig i nachyleniem programu, w tym czasie mozesz nacisng¢ "SPEED + "," SPEED- ", aby
zmienié PREDKOSC wedtug potrzeb. Ale kiedy program przejdzie do nastepnej sekcji, system wyda 3
dzwieki "Bi-Bi-Bi", predkos$¢ zmieni sie automatycznie na predkosé zaprogramowanego programu. Po
zakonczeniu programu system wyda 3 dzwigki "Bi-Bi-Bi", a bieznia powoli zmniejszy predkos¢ do END.
Po 5 sekundach bieznia przejdzie w stan gotowosci.

Schemat ¢wiczen programu:

Kazdy program jest podzielony na 10 sekcji czasu ¢wiczen, a kazda sekcja czasowa ma swojg
predkos¢ i odpowiednio sie koryguje.

TIME Form 1: TIME INTERVAL (kilometer)

MODE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P1 SPEED 2 4 3 4 3 5 4 2 ) 3
P2 SPEED 2 5 4 6 4 6 4 2 4 2
P3 SPEED 2 5 4 ) 4 5 4 2 3 2
P4 SPEED 3 6 7 5 8 5 9 6 4 3
P5 SPEED 3 6 7 5 8 6 7 6 4 3
P6 SPEED 2 8 6 4 5 9 7 5 4 3

Program uzytkownika

U1, U2, U3: Poza 6 zaprogramowanymi programami, mozesz réwniez skonfigurowa¢ kolejne 3
programy uzytkownika dla programéw uzytkownika: U1, U2, U3.

1.

Ustawienia programéw uzytkownika: W stanie gotowosci nacisnij przycisk "PROGRAM", az

wyswietli sie program uzytkownika (U1-U3), a nastepnie nacisnij "MODE", aby wejs¢ do

ustawien. Po raz pierwszy nacisnij "SPEED +", "SPEED -", aby ustawi¢ predkos¢. Nacisnij

"MODE", aby zakonczyé ustawianie pierwszej sekcji czasu i przejs¢ do ustawieh nastepnej
11



sekcji, az wszystkie 10 sekcji zostanie zakonczone. Ustawione dane zostang zapisane do
nastepnego czasu, gdy je zresetujesz. Nie zostanie utracone z powodu wytgczenia zasilania

2. Uruchomienie programu uzytkownika: A. W stanie gotowosci nacisnij "PROGRAM", az
wyswietli sie¢ program uzytkownika (U1-U3), ustaw zadany czas pracy i nacisnij przycisk
"START", aby rozpocza¢ bieznia.

B. Po ustawieniu programéw i czasu pracy uzytkownika, nacisniecie przycisku START moze
natychmiast uruchomié¢ bieznie.

3.  Wyjasnienie ustawienia programu uzytkownika

Program kazdego uzytkownika dzieli czas pracy na dziesie¢ takich samych sekcji, a bieznie
mozna uruchomié dopiero po ustawieniu predkosci, nachylenia i czasu pracy.

Zakres programu:

PROGRAM |  BEGIN SET UP RANGE DISPLAY RANGE
TIME (MIN:SECOND) | 0:00 15:00 5:00-99:00 0:00 — 99:59
SPEED (K/h) 1.0 1.0 1.0-12.0 1.0-12.0
DISTANCE (K) 0 1.0 0.5-99.9 0.00-99.9
PULSE (hypo/min) P N/A N/A 50-200
CALORIE (THERM) 0 50 10-999 0-999

Tester ciata

W stanie poczgtkowym nacisnij "PROGRAM", aby wej$¢ do testera FAT ciata, nacisnij "MODE", wpisz
F-1, F-2, F-3, F-4, F-5 (F-1 PLEC, F- 2 WIEK, WZROST F-3, WAGA F-4, TESTER TLUSZCZU F-5),
Nacisnij "SPEED +", "SPEED -", aby ustawi¢ F-1 ---- F-4 (patrz ponizsza tabela), po Nacisng¢ "MODE",
aby ustawi¢ F-5, a nastepnie uchwyci¢ puls reki, okno wys$wietli wskaznik jakosci twojego ciata po 3
sekundach. Indeks jakosci ciata ma na celu sprawdzenie zwigzku miedzy wzrostem a masg, nie
odnoszgc sie do proporcji ciata. Body FAT pasuje do kazdego mezczyzny i kobiety, oferujgc informacije
referencyjne dotyczgce dostosowania masy ciata. Idealny FAT powinien wynosi¢ 20-25, jesli jest ponizej
19, to znaczy, ze jest zbyt cienki. Jesli pomiedzy 25 a 29, oznacza to nadwage, jesli ma ponad 30 lat,

oznacza to otytos¢. (Dane sg tylko w celach informacyjnych, nie mogg byé wykorzystywane jako dane
medyczne).

F-1 Sex 01 male 02 female
F-2 Age 10------99
F-3 Height 100----200
F-4 Weight 20-----150
FAT <19 Underweight
£.5 FAT =(20---25) Normal weight
FAT =(25---29) Overweight
FAT 230 Obesity

Funkcja blokady bezpieczenstwa

Woyciagnij klucz bezpieczenstwa, a nastepnie bieznia zatrzyma sie natychmiast. Wszystkie okna
wyswietlajg "---", brzeczyk wyda 3 dzwiek "Bi-Bi-Bi", a bieznia zostanie zatrzymana. Przymocuj koniec
magnesu blokady bezpieczenstwa do konsoli, bieznia bedzie na poczatku biegu.

12



Funkcja oszczedzania energii

System ma funkcje oszczedzania SAVE-ON. W stanie gotowosci, bez obstugi biezni przez 10 minut,
funkcja oszczedzania SAVE-ON bedzie dostepna, a wyswietlacz zostanie zamkniety. Mozesz
nacisng¢ dowolny przycisk, aby ponownie obudzi¢ wyswietlacz.

Wylaczanie

Wytacz zasilanie: mozesz wytaczy¢ zasilanie, aby zatrzymacé bieznie, ktéra w zadnym momencie nie
uszkodzi biezni.

Uwaga

Zaleca sie zachowanie niskiej predkosci na poczatku ¢wiczenia i przytrzymanie przycisku
poreczy, az poczujesz sie komfortowo i zaznajomisz sie z bieznia.

Przymocuj magnetyczng koncéwke zamka bezpieczenstwa do konsoli, a takze przypnij zacisk
liny zabezpieczajgcej do ubrania.

Aby bezpiecznie zakonczyé¢ trening, nacisnij przycisk STOP lub wyciggnij line zabezpieczajaca,
a wtedy motocykl natychmiast sie zatrzyma.

INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN

1. Fazarozgrzewki

Ten etap pomaga krwi ptyngcej wokot ciata, a miesnie dziatajg prawidtowo. Zmniejszy to takze
ryzyko skurczow i urazéw miesni. Wskazane jest wykonanie kilku ¢wiczeh rozciggajacych, jak
pokazano ponizej. Kazdy odcinek powinien by¢ trzymany przez okoto 30 sekund, nie uzywaj
sity ani nie szarp migsni w celu rozciggniecia - jesli to boli, ZATRZYMAJ SIE.

Faza ¢wiczen

To jest etap, na ktérym wkiadasz wysitek. Po regularnym uzyciu migsnie nég stang sie
mocniejsze. Bardzo wazne jest utrzymanie statego tempa w catym tekscie. Stawka pracy
powinna wystarczy¢, aby podniesc¢ tetno do strefy docelowej pokazanej na ponizszym wykresie.

HEART RATE
200 \ \\\\\
w | e
: T MAXIMUM
140 TARGET ZONE -
120 -
100
_____ “— il COOLDOWN
80

20 25 30 35 40 45 50 5 60 65 70 75  AGE

Ten etap powinien trwa¢ co najmniej 12 minut.

Faza schlodzenia
Ten etap polega na tym, aby twdj uktad sercowo-naczyniowy i miesnie opadty. Jest to

powtdrka ¢wiczenia rozgrzewajgcego, np. zmniejsz tempo, kontynuuj przez okoto 5 minut.
Cwiczenia rozciggajgce nalezy teraz powtdrzyé, ponownie pamietajgc, aby nie zmuszaé ani
nie szarpa¢ miesni do odcinka. W miare zdobywania sprawno$ci mozesz potrzebowaé
trenowac dtuzej i mocniej. Wskazane jest trenowanie co najmniej trzy razy w tygodniu i, jesli to
mozliwe, rbwnomierne roztozenie treningdw w ciggu tygodnia. Aby wzmocni¢ miesnie

13



podczas pracy na biezni, musisz ustawi¢ dos¢ wysoki opdr. Spowoduje to wieksze obcigzenie
naszych miesni nég i moze oznaczac, ze nie mozesz trenowac tak dtugo, jak chcesz. Jesli
takze probujesz poprawi¢ swojg kondycje, musisz zmieni¢ swoj program treningowy.
Powiniene$ ¢wiczy¢ jak zwykle podczas faz rozgrzewki i schtadzania, ale pod koniec fazy
¢wiczenh powinienes zwieksz odpornos¢, dzieki czemu Twoje nogi bedg twardnie¢ bardziej niz
normalnie. Byé moze bedziesz musiat zmniejszy¢ predkos¢, aby utrzymac tetno w strefie
docelowej. Waznym czynnikiem jest iloS¢ wysitku, ktory wktadasz. Im dtuzej i dtuzej pracujesz,
tym wiecej kalorii spalisz. Skutecznie jest to tak samo, jak gdybys trenowat, aby poprawic
swojg kondycje, réznica jest celem.

INSTRUKCJE DOTYCZACE KONSERWACJI

Regulacja centrowania i regulacji pasa ruchu
NIE DOKRECAJ ZBYT MOCNO pasa biezni. Moze to spowodowaé obnizenie wydajnosci silnika i
nadmierne zuzycie rolki.
CENTROWANIE PASA:
o Umies¢ bieznie na ptaskiej powierzchni
e Uruchom bieznie z predkoscig okoto 3,5 mph

o Jesli pasek przesunat sie w prawo, obré¢ prawg Srube regulacyjng o 1/2 obrotu w prawo, a lewg
srube regulacyjng o 1/2 obrotu w lewo

e Jesli pas zostat przesuniety w lewo, obréc¢ lewg srube regulacyjng o 1/2 obrotu w prawo, a prawg
Srube regulacyjng o 1/2 obrotu w lewo

/ PIC A \ PIC B \

Rys. A: Jesli pas zostat przesuniety w PRAWO Rys. B: Jedli pas zostat przesuniety w LEWO

OSTRZEZENIE: ZAWSZE ODLACZYC BIEZNIE OD WYJSCIA ELEKTRYCZNEGO PRZED
CZYSZCZENIEM LUB SERWISOWANIEM URZADZENIA.

Czyszczenie

Ogolne czyszczenie lub urzadzenie znacznie przediuzy bieznie. Utrzymuj bieznie w czystosci,
regularnie pylac. Pamietaj, aby wyczysci¢ odstonietg czes¢ pomostu po obu stronach pasa biezni, a
takze bocznych szyn. Zmniejsza to gromadzenie sie ciat obcych pod paskiem biezni. Gorng czes¢ paska
mozna czysci¢ wilgotng szmatkg z mydtem. Uwazaj, aby nie dopusci¢ do kontaktu ptynu z wewnetrzng
ramg ruchomego silnika lub spod paska.

Ostrzezenie: Przed zdjeciem pokrywy silnika zawsze odlacz bieznie od gniazdka elektrycznego.
Co najmniej raz w roku zdejmij pokrywe silnika i odkurz pod ostong silnika.

Smarowanie pasa i poktadu

Ta bieznia jest wyposazona w wstepnie smarowany, niewymagajgcy konserwacji system poktadowy.
Tarcie moze odgrywac wazng role w funkcjonowaniu i zyciu Twojej biezni, dlatego wymaga okresowego
smarowania. Zalecamy okresowg kontrole poktadu.

Zalecamy smarowanie poktadu zgodnie z nastepujgcym harmonogramem:

14



o Lekki uzytkownik (mniej niz 3 godziny / tydzieh) co rok
e Sredni uzytkownik (3-5 godzin / tydzien) co sze$¢ miesiecy

e Ciezki uzytkownik (ponad 5 godzin tygodniowo) co trzy miesigce

Banda =
Running -
belt

Tabla

Board

P

15



WIDOK PO ROZLOZENIU




LISTA CZESCI

LP. OPIS SPEC. |ILOS | LP. OPIS SPEC. | ILOSC
C
1 Podstawa ramy gtéwnej 1 51 Podktadka 8 4
zakrzywiona
2 Gtéwna rama 1 52 Sruba M4*8 6
3 Pionowa rama 1 53 Sruba M6*22 8
4 Rama komputera 1 54 Wkret ST4.0*15 | 16
5 Rama podstawy kota 1 55 Wkret ST4.2*45 | 2
6 Uchwyt do ramy z rurkg 2 56 Podktadka ptaska | 8 8
7 Baza silnika 1 57 Podktadka 8 8
sprezystat
8 Wspornik ruurki 1 58 Podktadka 6 5
zabezpieczajgca
9 Przednia rolka 1 59 Podktadka 8 8
zabezpieczajgca
10 Tylna rolka 6 60 Wkret ST2.9*8 2
11 5 # Klucz 5 mm 1 61 Whkret S2.9*6.5 8
12 Klucz imbusowy ze S=13, 1 62 Sruba M6*16 2
srubokretm 14,15
13 Cylinder 1 63 Wkret ST4.2*95 | 1
14 Ptyta klucza 1 64 Sruba M5*14 2
bezpieczenstwa
15 Gérna pokrywa 1 65 Nakretka M5 2
komputera
16 Dolna pokrywa 1 66 Komputer 1
komputera
17 Uchwyt na butelke po 1 67 Tablica sterowania 1
lewej stronie
18 Uchwyt na prawg 1 68 Pulsometr z 1
butelke wody przyciskiem Start
19 Gorna pokrywa silnika 1 69 Pulsometr z 1
przyciskiem
predkosci
20 Dolna pokrywa silnika 1 70 Dolny przewod 1
komputera
21 Zaslepka kierownicy 2 71 Sensor 1
magnetyczny
22 Zaslepka z lewej strony 1 72 Przetacznik 1
bezpieczenstwa
23 Prawa zaslepka 1 73 Klucz 1
bezpieczenstwa
24 Podktadka 2 74 Silnik pradu statego 1

antyposlizgowa

17




25 Koto transportowe 2 75 Rdzen 1
magnetyczny
26 Pas napedowy 1 76 Pierscien 1
magnetyczny
27 Gumowa podktadka 4 77 Przetgcznik 1
kwadratowy
28 Uchwyt z pianki 2 78 Ptyta uruchomiona 1
29 Podktadka do biegani 8 79 Linia napieciowa 1
30 Zacisk przewodu 1 80 Naklejka filmowa 1
zasilajgcego
31 Pas do biegania 1 81 Naklejka 1
komputerowa
32 Ochraniacz na przewod 2 82 Przewdd 2
pierscieniowy
33 Koto ruchome 2 83 Przewdd z kluczem 2
impulsowym
34 Ptaska naktadka na 4 84 Miech 1
stopy
35 Podktadka 1 a-1 Pojedynczy 1
przewod AC
36 Linka Klucza 1 a-2 Pojedynczy 1
bezpieczenstwa przewod AC
37 Nakretka M8 8 b-3 Whkret 4
38 Sruba M8*25 1
39 Sruba M4*16 3
40 Sruba M5*8 5
41 Sruba M6*12 9
42 Sruba M6*55 3
43 Sruba M8*12 2
44 Sruba M8*16 4
45 Sruba M8*25 1
46 Sruba M8*40 7
47 Sruba M10*30 | 2
48 Sruba M6*16 4
49 Sruba M8*35 2
50 Sruba M8*20 2

PODRECZNIK ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW

1. Brak wyswietlania na konsoli po uruchomieniu zasilania:
Prawdopodobng przyczyng jest to, ze przewdd od konsoli do dolnej ptyty kontrolnej nie jest
dobrze podigczony lub transformator jest wypalony. Zdejmij pionowe rurki ramy i sprawdz kazdag
pojedynczg czes¢ fgczacg przewody od konsoli do dolnej piyty sterowania i upewnij sie, ze
wszystkie przewody sg dobrze potgczone. Jesli problem jest spowodowany przez wadliwe

18




przewody lub wadliwy transformator, prosze wymieni¢ zamiennik na nowe przewody lub
transformator.

EO1 — Btad w komunikacji:

Prawdopodobng przyczyng jest zablokowanie komunikacji z konsoli na dolng tablice kontrolng.
Sprawdz kazdg cze$¢ potagczenia przewoddw od konsoli do dolnej ptyty kontrolnej i upewnij sie,
ze wszystkie przewody sg dobrze podigczone. Jesli przyczyng problemu sg wadliwe przewody,
wymien je na nowe.

E02 — Ochrona przed przecigzeniem:

Sprawdz, czy napiecie jest nizsze niz 50% normalnego napiecia i wykonaj test ponownie przy
uzyciu prawidlowego napiecia. Sprawdz, czy tablica sterownicza ma dziwny zapach, jesli jest,
uzyj nowej ptyty kontrolnej, aby wykona¢ wymiane. Sprawdz, czy przewody silnika sg dobrze
potgczone i ponownie podigcz przewody silnika.

EO03 — Brak sygnatu czujnika:

Prawdopodobng przyczyng jest to, ze sygnat czujnika predkos$ci nie zostat odebrany przez 10
sekund, sprawdz, czy miga dolna kontrolka czujnika, jesli nie, uzyj nowej czesci do wymiany.
Sprawdz, czy wtyczka czujnika jest dobrze podtgczona lub jesli czujnik magnetyczny jest
uszkodzony, podtgcz ponownie wtyczke czujnika lub zmien czujnik magnetyczny na nowy.
Sprawdz, czy silnik prgdu statego dziata dobrze lub czy przewdd silnika jest dobrze podtgczony.
Jesli nie, podtgcz go dobrze lub zmien nowy silnik.

E05 — Aktualne zabezpieczenie przed przecigzeniem:

Prawdopodobng przyczyng jest to, ze obcigzenie uzytkownika przekracza obcigzenie limitu i
powoduje zbyt duzy prad, dlatego urzadzenie rozpoczyna system samoobrony. Jesli pewna
czes¢ biezni utknie, moze réwniez powodowac problemy, ktoére silnik nie moze obrdcic,
obcigzenie przekroczyto limit, a prad jest zbyt duzy. Popraw dobrze bieznie i ponownie wigcz
zasilanie jednostki. Ponadto sprawdz, czy silnik ma dzwiek prgdu przetadowania lub zapach
pieczenia, jesli tak, wymien silnik na nowy. Sprawdz, czy na ptycie kontrolnej nie ma zapachu,
jesli tak, wymien karte kontrolng na nowa. Sprawdz, czy napiecie jest normalne lub zbyt niskie,
przeprowadz ponowne testowanie przy uzyciu prawidlowego napiecia.

E06 — Usterka potaczenia przewodoéw silnika i ptytki sterowania:
Prawdopodobng przyczyng jest to, ze przewdd silnika i tablica sterownicza nie sg dobrze
podtgczone lub silnik pragdu statego jest otwarty.

Jesli silnik nie obraca sie po nacisnieciu przycisku START, sprawdz, czy przewody silnika nie
sg uszkodzone, bezpieczniki dolnej ptyty sterujgcej sg uszkodzone lub zgasna, przewody silnika
sg dobrze podigczone, a IGBT dolnej ptyty sterujgcej jest spalony. Sprawdz, czy wszystkie
przewody silnika sg dobrze potgczone, bezpieczniki tablicy sterowniczej sg w porzadku, jesli
nie, zmontuj je lub zmien cze$¢ na nowa. Sprawdz, czy silnik sie poluzowat i dobrze podtgcz
przewody silnika. Uzyj miernika uniwersalnego, aby sprawdzi¢, czy tranzystor IGBT dolnej ptyty
sterujgcej jest spalony, zmien IGBT lub catg dolng tablice sterownicza.

19



WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pél-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkofach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, ha dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposéb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z zastosowania
wadliwych materiatdow lub sg wynikiem bteddéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujacy we wlasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji
Kupujgcy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowod zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujacego za pomoca
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwiocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzic¢
protokot szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetaczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba Ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a powstata
z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujacego przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujacego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.

20



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mégt odebrac przekazany
przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamdwic ustuge wysyiki danego przedmiotu na wtasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowac usterke i stwierdzi¢ zasadnos$é¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byé
dokonany przez firme spedycyjng, wowczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowac towar w sposéb
bezpieczny do odbioru. Kupujacy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowa¢ sie do zgloszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze byé wydluzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy
sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest mozliwy jedynie
w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglgdu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wiazacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgloszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przestaé FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg strony
internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonhczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

21


http://www.e-insportline.pl/

